
IV

Titulní list

"Rekonstrukce opěrné zdi
éiparc.č. 1/2 k. u. Dolní Jirčany,

etapa č. 2"

Předkládá:
SMP CZ, a. s.

Vyskočilova 1566
14000 Praha 4
IČO: 271 95 147

V Praze: ^'f. ^/Í"}

II / th

Ing. Jan^reudl
místopředseda představenstva

SMPCZ, a.s 05-48

Ing. Pav^l Kan/enik
člen přďďstav/énstva

SMP Či. a. s.

>fMV> dX.

SMPCZ, a. s.
Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4
ICO;71951<;7|DIČ'CZ27195147 .̂ .-,<

SMP CZ, a. s., Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4
Tel.: +420 222 185 111 | mail: info@smp.cz | www.smp.cz | 0R0
IČO: 27195147 l DIČ CZ27195147

//

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3654 společné @ VINCI ̂ ^



.
o l~a

i. i
u- re<
u;
3<^~
^

0<

ro
^

V1V
1-<<

>ť
n
N

y

W

ro
p-
s.̂
s
ys
?
ď

s
OT

^
rtí'

^
.ď
l
l

c^



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského (dále " občanský zákoník")
mezi:

ČI. I. Smluvní strany

Objednatel:

zastoupeny:

se sídlem:

IC:
DIČ:

Obec Psáry

Mgr. Milanem Váchou, starostou obce

Pražská 137, 252 44 Psáry

00241580
CZ00241580

Osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Tomáš Hejzlar, 602 214 493

dále jen " objednatel

Zhotovitel:. SMP CZ, a. s.

osoba oprávněná k jednání za spol: Ing. Janem Freudlem, místopředsedou představenstva
Ing. Pavlem Kameníkem, členem představenstva

se sídlem:

IC:
DIČ:

Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4

271 95 147
CZ271 95 147

osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Ing. Jindřich Tautrman, ředitel divize 5

Ing. Pavel Kužela, technický náměstek divize 5
Ing. Martin Kubizňák, výrobní náměstek divize 5

dále jen "zhotovitel'

ČI. II. Předmět a účel smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající
v provedení prací a dodávce materiálů dle projektu spol. HW PROJEKT s. r. o. ze srpna 2013,:
"Rekonstrukce opěrné zdi pare. č. 1/2 k. u. Dolní Jircany, etapa č. 2" (dále jen Dílo).

l. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou
cenu, jak je dohodnuto v el. III. této smlouvy.

^



zhotovitel neoprávněně nebo bezdůvodně přeruší či ukonči provádění díla před jeho
rádným dokončením a předáním objednateli,

c) zhotovitel při provádění díla postupuje v rozporu s pokyny objednatele.

4. Zjistí-li objednatel nepodstatné porušení smlouvy, je povinen tuto skutečnost písemně
sdělit zhotoviteli a poskytnout mu k jeho odstranění přiměřenou lhůtu. Nebudc-li ve lhůtě
porušení smlouvy odstraněno, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

5. Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a je účinné od okamžiku doručení druhé
smluvní straně.

4.

ČI. IX. Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran
formou dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě musí
mít písemnou formu, jinak jsou neplatné.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - cenová
nabídka zhotovitele včetně výkazu výměr.

Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí s jejím
obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

V Psárech dne V Praze dne ..-S. :y:?^?. ^.

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Milan Vácha

Starosta

Ing. /an Freudl

místopředseda představenstva

SMP CZ. a. s.

Ing. (Mvel K^ňieník

člen představenstva

SMP CZ, a.s.

05-48

SMPCZ. a. s.
Vyskočilova 1SS6, 140 00 Praha i,
lČO-271951<t7j Dró:CZ37l9SK7 ^.W^viwci*^

^s



Souhrnný list

^ba: Rekonstrukce opěrné zdi

>'.

dnatel: Obec Psáry

tB<ltl'l;

ist: l- etapa

Rekapitulace rozpočtu

[položky

1

Popis

2

Cena celkem

3

/ Práce a dodávky HSV 0,00
Zemni práce 0, 00

Zakládáni 0. 00

Svislé a kompletní konstrukce 0, 00

Ostatní konstrukce a práce-bourání 0, 00

Práce a dodávky PSV 0, 00

Konstrukce zámečnické 0.00

Celkem - 0.00

Rekapitulace nákladů

laní rozpočtové náklady celkem

tejší náklady

líní náklady

ta celkem bez DPH

21%

Hmotnost

celkem

4

53,151
2, 524

21, 264

10, 649

18, 715

0, 024
0, 024

53, 175

JKSO: 81541

Hmotnost sutě

celkem

5

31,793

31, 793

31, 793

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

ipa celkem s DPH

^ t: II. etapa

Rekapitulace rozpočtu

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

Zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Ostatní konstrukce a práce-bouráni

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

Celkem

0, 00

[l položky

t_

Popis

2

Cena celkem

3

Hmotnost

celkem

4

Hmotnost sutě
celkem

5

2 191 579, 58

50 195, 31

1 798 3S8. 83

148251, 11

185847, 44

8926,88
8 926, 88

2191 579, 58

44, 099

2, 302

21, 195

20, 550

0, 052

0,021
0, 021

44, 120

29,024

29, 024

29, 024

Rekapitulace nákladů

"ani rozpočtové náklady celkem

ijš[ náklady

yní náklady

2191 580,00

58 000,00

300 600, 00

'<a celkem bez DPH

l 21%

2550180, 00

535 537, 80

5tapa celkem s DPH 3085717, 80



%
Sil:

1

z

3

4

5

6

7

OJI;
3

"SWlWj--

5sío~polozký_

1 ^_--- -~

z _^---.
3 _-- -

^elkemza^

;N__

10
celkem za,

Ostatní a vedlejší náklady

Rekonstrukce opěrné zdi - II. etapa

Název položky
Ostatní náklady
Staveniště

Zkoušky a revize
Provozní řády
Dokumentace skutečného provedeni
Geodetické zameteni skutečného provedeni
Převzeti základové spáry komunikace geologem včetně pofizeni zápisu z prevzeti
Rozbor vody

ON Ostatní náklady

Vedlejší náklady
Geodetické práce
Zařízení staveniště

Provozni vlivy

VN Vedlejší náklady

MJ

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

EOLjbOf

soubor

množství

1, 00
1, 00
1, 00
1, 00
1. 00
1. 00
1, 00

1, 00
1, 00
1, 00

cena/ MJ

G 000,00
5 000, 00
2 000, 00

30 000, 00
10000,00
s ooo. oa
1 000, 00

50 000, 00
118600, 00
132 000, 00

celkem (K6)

5000,00
5000,00
2000.00

30 000.00
10 000.00

5 000, 00
1 000, 00

58 000, 00

50 000, 00
118GDO.OO
132000, 00
300600, 00

h



^pOČET ^ _^
Rekonstrukce operně zdi

ZI^W-
'""". II. -IW

l:"t;
1<SO: 81541

Objednatel: Obec Psáry

Zhotovitel:

Datum: 21. 9. 2013

001

001

Kód položky l

HSV

1

111201101

ízelen

131203101

odkop

161101602

"Í62701101

162701109

Množství

celkem

6

Cena

jednotková
7

Cena celkem

8

Hmotnost

celkem

9

Hmotnost suté

celkem

10

Cenová soustava

11

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

iďstranění kravin a stromů průměru kmene do 10 mm i s kořeny z
celkové plochy do 1000 m2

2 191 579, 58 44, 099

50195,31 2,302

'Odečteno z matematického modelu. " 17,426

Spáleni kravin a stromů průměru kmene do 10 mm

Ibubeni jam ručním nebo pneum nsra0!m v souaržnych riorninacn tr.

'Odečteno z matematického modelu"' 1b, bl^

Vytažení vykopnu těženého z prostoru pod základy zhl do4 m v
hornině Ir. 1 až 4

odkop

Vodorovné prennistěni do 6000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4

odkop

Pfípiatek k vodorovnému premisléni výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKL)
1000 m pres 1000Dm

oďl<op*a

17, 426

17,426

17,426

17, 426

15,612

15,612

15, 612

140, 508

140,508

112, 80

1 081,00

423,00

84, 60

14, 10

6 224, 57

1 965, 65

16876.57

6 603,88

1 320, 78

1 981, 16

29,024

URS 2013 01

ÚRS 2013 01

URS 2013 01

ŮRS 2013 01

ŮRS 2013 01

URS 2013 01

ávníku výsevem v rovir

Í01103

Rozprostření ornice pí do 500 m2
vrstvy do 200 mm

vine nebo ve svahu do 1

17,426 URS 2013 01

jbsfrát zahradnický B V,

1798358,83 21, 195

ztuž pilot "betonovaných dc betone r ski

H50-*3, 1415'(0, 25)"2*piloty

224383111

Zřízeni pilot zapažených s vytažením pažnic z ZB v hloubce do 10 m D
do 650 mm 925. 30 ŮRS 2013 01

'Odečteno z matematického modelu. " 96, 29

'rty pro piloty zapažené svislé D do 550 mm hl do 10 m hor. IV

Výztuž torkretového pláště ze svařované šité prikotvená na lic kleneb
D drátu 6, 3 mm 16, 020 ORS 2013 01

Kotvicky pro výztuž torkretového pláště do malty na hl do 0, 4 m z oce
10216 Ddo6mm 611,00 0, 118 ÚRS 20-13 01

'oř kře lovy plášť líce kleneb z aktivovanf laitv ti óu mm

'Odečteno z matematického modelu. " 32, 04/2

289475291 Příplatek ZKD 10 mm t! torkretového pláste lice klen

Svislé a kompletní konstrukce 148251,11 20,550

Ztužujicí věnce kleneb obrubni a příčné z ZB C25/30 v prostoru
'cínem m3 4 324, 00 ÚRS 201301|

"Odečteno z matematického modelu:" 7,724

117354111 lednění věnců a kleneb včetně odbednéni 34 358.4É

odečteno z matematického modelu. " 3^

Výztuž věnců a kleneb ocelových nebo ukončujících říms z oceli
i17361151 45 120, 00 URS 2013 01]

0^150*venei

S17R02

Provázáni nového ukončujícího věnce s původním ukonůujicim
'ěncem vvbudovaným v l. etapě stavby kpl 28200. 001 28200, 00

Ostatní konstrukce a práce-bourání 185847,44

639. 201 4474. 40

0,052 29,024

Osazování ocelovvch konstrukci na zdi a valy hmotnosti do 20 kg

sloupek plotový atypický prom 60 mm dl. 1900 mm s p?i rubou pro
osazeni do betonové kce - pozinkovaný - včetně spojovacího materiálu

1 269. 00 ŮRS 201317|

vzpěra plotová atypické prům 60 mm dl. 1600 mm s přírubou pro
osazeni do betonové kce - pozinkovaná - včetně spojovacího matefiálu 1 269, 00 0, 002 ŮRS 2013 211

/la



Hmolnoa l Hmotnost suté ] Cenová sousta.a
Cena celtem [ ^^^ | celkem

~s [~ 11
celkem [jednotková

STebíráni plotů v 2,5 m tyčkových, laťkových, prkenných, z drátěného

doprava suti a vybouraných hmot za prve p
3dvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pres 1 km
opťatek za skládku - ostatní ze

Poplatek za sKlaďku - netříděné^79098191

981511111 Demolice konstrukci objektů zděných na MUČ postupným rozebírané
'Odečteno z matematicKeno modelu:" 1 6
přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel. kamene. Karnffi
nebo monolitické v do 20 m

Práce a dodávky PSV

767911130

'piet

\3t32750R1

^876710-1

Konstrukce zámečnické

Montáž oploceni do 15" sklonu svahu, strojové pletivo s napinacir
dráty, výsky do 2, 0 m

PT4^37

tětivo FLUIĎĚK étvercové oka 50 mm x 2, 2 mmxns cm včetně
[napínacího drátu

[píot*1,1
l Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

Celkem

14,370

14, 370

15, 807

15, 807

0,021

451, 20

92, 12

47 000, OČ

64S3.74

1 456. 14

987, OČ

2 191 57S. 5Í

0, 021

44,120

ÚRS 2013 26

ŮRS 2013 26

ÚRS 2013 26

29.024

,KI


